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* Weiche Stoffmatte, erhaltlich
in Lavendel, Dunkelrosa,
Eukalyptus oder Mittelgrau

** HINWEIS FUR DEUTSCH: VERSION A**

Die Logitech Desk Mat ldsst die Maus ganz nach
Wunsch gleiten und bringt Stil und Persénlichkeit an
den Arbeitsplatz. Und der Schreibtisch ist jederzeit
geschitzt. Asthetik nach Wahl: Jeder Klick bringt
Farbe in den Arbeitsbereich. Die weiche Stoffmatte
bietet Stil und Komfort. Erhdaltlich in Lavendel,
Dunkelrosa, Eukalyptus oder Mittelgrau. Zum
Kombinieren mit Logitech Pebble, der K380 Multi-
Device-Tastatur und mehr.

** HINWEIS FUR DEUTSCH: VERSION B**

Die Logitech Desk Mat ldsst die Maus ganz nach
Wunsch gleiten und bringt Stil und Persénlichkeit an
den Arbeitsplatz. Und der Schreibtisch ist jederzeit
geschiitzt. Asthetik nach Wahl: Jeder Klick bringt
Farbe in den Arbeitsbereich. Die weiche Stoffmatte
bietet Stil und Komfort. Erhdaltlich in Lavendel,
Dunkelrosa, Eukalyptus oder Mittelgrau. Zum
Kombinieren mit Logitech POP Keys, POP Mouse und
mehr.

INHALT

Schreibtischmatte
Bedienungsanleitung

FUNKTIONEN

Logitech Desk Mat ist eine farbenfrohe, rutschfeste
Schreibtischunterlage mit spritzwassergeschitztem
Design, auf der lhre Maus gleitet, wie Sie es wollen,
und die lhren Stil zum Ausdruck bringt e bei
gleichzeitigem Schutz fur lhren Schreibtisch.
Logitech Desk Mat, Merkmale:

(1) Unter eingeschrdnkten Bedingungen getestet. Mit einem feuchten Tuch nach max. 2 Minuten abwischen.

(2) 16 % des Gesamtgewichts

(3) Produkte, die natirlichen Latexgummi enthalten, kénnen bei manchen Personen allergische Reaktionen verursachen.



Verpackung

Teilenummer
Strichcode
Gewicht gr

Ldnge cm

Breite cm
Hohe/Tiefe cm
Lautstdrke

1 Hauptpaket

1 Hauptkarton

1 Palette EURO

1 Container 20 FuB
1 Container 40 FuB
1 Container 40 FuB HQ

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

N/A

logitech

Primary pack
956-000054
5099206099494 (EAN-13)
387

6.6

6.6

31

1.35 dm3

1

20

640

15600

32640

38080

Master shipper carton
N/A

50992060994915 (SCC-14)
9010

34.9

28.3

34.4

0.03m3

N/A

1

32

780

1632

1904

TECHNISCHE DATEN

GroBe: 30 cm x 70 cm (11,8" x 27,5")
Dicke: 2 mm (0,08") Gummi-Unterseite
Gewicht: 286 g (10,1 Unzen)

Garantie:

AMR UND AP/CN: 1 Jahr
eingeschrdnkte Hardwaregarantie.

EMEA & JP: 2 Jahre

eingeschrdnkte Hardwaregarantie.
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